

Furnizor **ROMSTAL IMEX SRL**  
 Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994  
 C.I.F.: RO5990324  
 Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan  
 Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucure#ti



Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Numar client: 28022  
 Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017  
 C.I.F.: RO37409960  
 Sediul: B-DUL BASARABIA 256G, BUCURE#TI,  
 Bucure#ti  
 Banca [REDACTED]  
 Contul [REDACTED]

## FACTURA

nr. FS-DNS02-1081030082  
 Data (ziua, luna, anul) 18.10.2019



ID Plata **81765253**

Cota TVA 19%  
 Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
<b>Aviz: 0081765253 18.10.2019</b>						
1	63243090 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mmx3" - D1	buc	8,00	114,28	914,24	173,71
2	63243190 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mmx3" - D1	buc	4,00	100,00	400,00	76,00
3	45024116 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FEx1/2"FI - D1	buc	5,00	11,08	55,40	10,53
4	45028009 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3" - D1	buc	8,00	21,36	170,88	32,47
5	45013009 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 3" - D1	buc	1,00	58,50	58,50	11,12
6	45009009 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3" - D1	buc	2,00	44,64	89,28	16,96
7	63900090 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.90mm - D1	buc	6,00	28,50	171,00	32,49
8	63V30090 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 25 BAR, D.90mmx15mm - D1	buc	3,00	278,57	835,71	158,78
9	63130090 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mm - D1	buc	6,00	34,93	209,58	39,82
10	63249075 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90/75mm - D1	buc	6,00	15,36	92,16	17,51
11	63247550 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75/50mm - D1	buc	6,00	4,00	24,00	4,56
12	63243150 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - D1	buc	6,00	22,14	132,84	25,24
13	45028006 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - D1	buc	6,00	5,42	32,52	6,18

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
14	63243050 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - D1	buc	8,00	27,86	222,88	42,35
15	45013006 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2" - D1	buc	3,00	14,65	43,95	8,35
16	63243150 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - D1	buc	4,00	22,14	88,56	16,83
17	63130050 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mm - D1	buc	4,00	4,00	16,00	3,04
18	63900050 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.50mm - D1	buc	4,00	2,85	11,40	2,17
19	63245020 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50/20mm - D1	buc	4,00	1,14	4,56	0,87
20	40470425 #ROBINET DE TRECERE BIANCHI DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA PT APA FI-FI 1 1/2" - D1	buc	8,00	68,21	545,68	103,68
21	42535081 REDUCTOR DE PRESIUNE CU MANOMETRU, DN.1 1/2", 0-10 bar - F1	buc	1,00	1.147,06	1.147,06	217,94
22	40H 1180 FILTRU Y CU FLANSE, HIDRA, DN.80 - F1	buc	1,00	282,35	282,35	53,65
23	40500425 #ROBINET DE TRECERE BIANCHI DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA PT APA FI-FI 3" - D1	buc	4,00	385,71	1.542,84	293,14
24	40500425 #ROBINET DE TRECERE BIANCHI DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA PT APA FI-FI 3" - D1	buc	4,00	385,71	1.542,84	293,11
25	45028009 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3" - D1	buc	4,00	21,36	85,44	16,23
26	40FA4595 -FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 1 1/2" - M1	buc	4,00	46,31	185,24	35,20
27	47FD0008 -FILTRU AUTO-CURATIRE 'DEPURA CYCLON 3000' ALAMA-PP,CARTUS INOX 90micro. 11mc/h ,FI 1 1/2" - M1	buc	1,00	1.236,98	1.236,98	235,03
28	63243075 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75mmx2 1/2" - D1	buc	4,00	100,00	400,00	76,00
29	40K70439 SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 2 1/2 - F1	buc	2,00	270,59	541,18	102,82
30	45028008 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2" - D1	buc	10,00	18,93	189,30	35,97
31	45013008 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 2 1/2" - D1	buc	10,00	44,64	446,40	84,82
32	45013008	buc	5,00	44,64	223,20	42,41

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Valoarea (TVA)	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1		2	3	4	5	6
	#TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 2 1/2" - D1						
33	45024121 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2"FEx2"FI - D1		buc	5,00	16,07	80,35	15,27
34	45024116 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FEx1/2"FI - D1		buc	5,00	11,08	55,40	10,53
35	40490425 #ROBINET DE TRECERE BIANCHI DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA PT APA FI-FI 2 1/2" - D1		buc	4,00	271,43	1.085,72	206,29
36	40422004 #ROBINET DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1 1/4" - D1		buc	4,00	92,86	371,44	70,57
37	63243040 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - D1		buc	4,00	22,14	88,56	16,83
38	63243140 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - D1		buc	4,00	16,79	67,16	12,76
39	40422002 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 3/4" - D1		buc	4,00	27,79	111,16	21,12
40	40422001 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1/2" - D1		buc	10,00	21,07	210,70	40,03
41	63243025 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - D1		buc	4,00	5,21	20,84	3,96
42	63243125 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - D1		buc	4,00	3,78	15,12	2,87
43	63243175 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75mmx2 1/2" - D1		buc	4,00	89,29	357,16	67,86
44	40K30439 SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 1 - F1		buc	2,00	47,36	94,72	18,00
45	45028004 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1" - D1		buc	4,00	4,50	18,00	3,42
46	40K20439 SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 3/4 - F1		buc	2,00	31,12	62,24	11,83
47	45028003 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4" - D1		buc	2,00	2,07	4,14	0,79
48	40K10439 SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 1/2 - F1		buc	2,00	22,89	45,78	8,70
49	45028002 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2" - D1		buc	4,00	1,63	6,52	1,24

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
50	45013008 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 2 1/2" - D1	buc	7,00	44,64	312,48	59,37
51	45024121 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2"FEx2"FI - D1	buc	7,00	16,07	112,49	21,37
52	45024116 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FEx1/2"FI - D1	buc	7,00	11,08	77,56	14,74
53	40490425 #ROBINET DE TRECERE BIANCHI DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA PT APA FI-FI 2 1/2" - D1	buc	2,00	271,43	542,86	103,14
54	45028008 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2" - D1	buc	2,00	18,93	37,86	7,19
55	45G33108 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 2 1/2" - D1	buc	2,00	103,57	207,14	39,36
56	50164007 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2 1/2"XD.65mm - F1	buc	2,00	1,53	3,06	0,58
57	63243020 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1	buc	10,00	3,28	32,80	6,23
58	63243120 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1	buc	10,00	2,57	25,70	4,88
59	45013009 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 3" - D1	buc	5,00	61,94	309,70	58,84
60	45024124 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3"FEx2"FI - D1	buc	5,00	24,13	120,65	22,92
61	63RM3200 -RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1 - M1	buc	10,00	14,29	142,90	27,15
62	63RF3200 -RACORD HEXAGONAL CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1 - M1	buc	20,00	13,18	263,60	50,08
GESTIUNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN		1V00	ELEFTERIU	Scadenta:	02.12.2019	
Semnatura si stampila furnizorului				<b>TOTAL:</b>	16.825,78	3.196,90
				Semnatura de primire	<b>TOTAL DE PLATA: 20.022,68 RON</b>	

La aceasta factura a fost acordata o reducere comerciala (fara T.V.A.) in suma de 3312.12 RON

Angajat vanzari: [REDACTAT]

Termenele de garantie in vigoare se gasesc la adresa [www.romstal.ro/service-si-garantie.html](http://www.romstal.ro/service-si-garantie.html)

Pentru punerea in functiune a echipamentelor (doar cele care necesita pomire de personal autorizat Romstal) sau pentru sesizarea unei anomalii in functionarea produsului, va rugam sa contactati DISPECERATUL-NATIONAL-DE-SERVICE [REDACTAT] NON-STOP

#### **DECLARATIE DE CONFORMITATE**

Noi, SC ROMSTAL IMEX SRL cu sediul in Bucuresti, Sos. Vitan Barzesti nr. 11A, sector 4, inregistrata la registrul comertului sub nr. J40/14205/1994, asiguram, garantam si declaram pe propria raspundere, conform Ordonantei Nr. 20/18.08.2010 privind stabilirea unor masuri pentru aplicarea unitara a legislatiei Uniunii Europene care armonizeaza conditiile de comercializare a produselor, Regulamentului UE nr. 305/2011 de stabilire a unor conditii armonizate pentru comercializarea produselor pentru constructii si HG 668/2017 privind stabilirea conditiilor pentru comercializarea produselor pentru constructii, ca produsele livrate conform prezentului document sunt fabricate si corespund calitativ normelor si standardelor in vigoare din Uniunea Europeana, nu pun in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii si nu produc un impact negativ asupra mediului. Prezenta declaratie a fost intocmita pe baza documentelor de conformitate primite de la furnizori.

**Marfa corespunde calitativ si cantitativ cu factura.**

**AM PREDAT**

**AM PRIMIT**

**Livrarea se face pe baza avizului de insotire marfa nr 0081765253**

**Factura circula fara semnatura si stampila cf. Legii.**